
Klinik für Allgemein- und Viszeral-
chirurgie | Adipositaszentrum

Tel. 07351 55-7200
viszeralchirurgie.bc@sana.de

Dr. med. Thomas Schmidt
Ärztlicher Direktor, Chefarzt

Tel. 07351 55-7203
thomas.schmidt3@sana.de

Klinik für Gefäß- und 
Endovaskularchirurgie

Tel. 07351 55-7700
gefaesschirurgie.bc@sana.de

Dr. med. Max Thiemann
Chefarzt

Tel. 07351 55-7701
max.thiemann@sana.de

Klinik für Allgemein- und Viszeral-
chirurgie | Darmzentrum

Tel. 07351 55-7200
viszeralchirurgie.bc@sana.de

PD Dr. med. Andreas Schwarz
Chefarzt

Tel. 07351 55-7202
andreas.schwarz@sana.de

Auf einen Blick: Ihre Experten im Sana Klinikum Biberach

Frauenklinik mit Brustzentrum
Tel. 07351 55-7300

frauenklinik.bc@sana.de

Dr. med. Steff en Fritz
Chefarzt

Tel. 07351 55-7302
steff en.fritz@sana.de

Medizinische Klinik | 
Gastroenterologie
Tel. 07351 55-7400

gastroenterologie.bc@sana.de

Dr. med. Christian Vollmer
Chefarzt

Tel. 07351 55-7401
christian.vollmer@sana.de

Medizinische Klinik | 
Kardiologie mit Chest Pain Unit

Tel. 07351 55-7500
kardiologie.bc@sana.de

Dr. med. Thomas Brummer
Chefarzt

Tel. 07351 55-7501
thomas.brummer@sana.de

Medizinische Klinik | 
Pneumologie

Tel. 07351 55-7600
pneumologie.bc@sana.de

Alwin Nuber
Chefarzt

Tel. 07351 55-7601
alwin.nuber@sana.de

Frauenklinik mit Geburtszentrum
Tel. 07351 55-7300

frauenklinik.bc@sana.de

PD Dr. med. Dominic Varga
Chefarzt

Tel. 07351 55-7303
dominic.varga@sana.de



Wir sind gerne für Sie da!

Klinik für Neurologie mit 
Regionaler Stroke Unit

Tel. 07351 55-7800
neurologie.bc@sana.de

PD Dr. med. Siegfried Kohler
Chefarzt

Tel. 07351 55-7801
siegfried.kohler@sana.de

Klinik für Orthopädie, Unfall-
chirurgie und Sporttraumatologie

Tel. 07351 55-7100
unfallchirurgie.orthopaedie.bc@sana.de

Dr. med. Christoph Riepl
Chefarzt

Tel. 07351 55-7102
christoph.riepl@sana.de

Klinik für Urologie
Tel. 07351 55-7900
urologie.bc@sana.de

PD Dr. med. Felix Wezel
Chefarzt

Tel. 07351 55-7901
felix.wezel@sana.de

Diagnostische und Inter-
ventionelle Radiologie 

Tel. 07351 55-5400
radiologie.bc@sana.de

Dr. med. Dorothée Wolff 
Chefärztin

Tel. 07351 55-5411
dorothee.wolff @sana.de

Zentrum für Anästhesiologie
Tel. 07351 55-7000

anaesthesie.bc@sana.de

PD Dr. med. Sebastian Hafner
Chefarzt

Tel. 07351 55-7001
sebastian.hafner@sana.de

Zentrale Notaufnahme
Tel. 07351 55-5500

notaufnahme.bc@sana.de

Dr. med. Matthias Petscher
Chefarzt

Tel. 07351 55-5520
matthias.petscher@sana.de

Stand: März 2025, Änderungen vorbehalten.

Sana Kliniken
Landkreis Biberach GmbH

Marie-Curie-Straße 4
88400 Biberach
Tel. 07351 55-0

information.bc@sana.de 
www.sana.de/biberach


